[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024                 г. Обоянь                         № 559

Об отмене постановления Администрации города Обояни Курской области от 30.12.2022 № 691 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Обояни Курской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Уставом муниципального казённого учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления», в связи с принятием решения Собрания депутатов города Обояни от 26.11.2024 №29-7-РС «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Обояни Курской области», Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Обояни Курской области от 30.12.2022 № 691 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Обояни Курской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава города Обояни                                    А.А.Локтионов

Кичигина Е.Л.

(47141) 2-18-06